MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDYESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 036 /2023 DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 172/2023, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2022. REFERENTE A

AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO
SPLIT, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, do Município de Presidente Kennedy,

Estado do Espírito Santo, no uso de.suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal da Ata de

Registro de Preços nº 172/2023, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº

062/2022, Processo Licitatório nº 8020/2022, referente a aquisição de aparelho de ar
condicionado, tipo split, para atender à Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de

Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e 006/2014, e que
devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.
REGISTRE-SE º PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 23 de outubro de 2023.

pa

Certifico qu Amprtrreo AMA -

Secretário Municipal de Ad nistração * 0361 4023

Muni

Câmara Mumeipal de

nn PROTOCOLO CÂMARA P.K.
TELE FA) Nº 002673/2023 as24/10/2023 - 14:35:31

)

ADM PMPK ,
. PORTARIAADM/Nº 036/2028